
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : STEI102 - PENDIDIKAN PANCASILA
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 10 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ALI AKHMADI , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 10:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 1. Pancasila

Deskripsi
: Pengenalan kelas, MK pancasila, membuat grup kelas, kelompok diskusi, RPS dan
tatacara PBM

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Perkenalan kelas
Hal hal yy perlu di jelaskan dalam menjalankan kelas
pancasila

EBOOK
MS.
Word

2
Pengantar
pancasila

Hal hal yang perlu di jelaskan untuk menjalankan mk
pancasila

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan tanya jawab, tambahan, usulan diskusi 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

Tugas di kelas
membuat grup
krlas, kelompok
diskusi

Grup kelas untuk komunikasi dan pemberitahuan

Kelompok diskusi membagi mahasiswa dalam
kelompok sejumlah tema yang akan di bahas, jika
temanya ada 13 maka mahasiswa di bagi 13
kelompok setiap satu kelompok mengambi satu
tema untuk di presentasik oleh kelompok tersebut

Tugas
Kelompok

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-10-2023 15:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 2. Sejarah Pancasila

Deskripsi : Nilai nilai Pancasila pada masa kerajaan-kerajaan sampai penjajahan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Sejarah
Pancasila

Poin poin penting dalam hal kemasyarakatan keyakinan
musyawarah

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Diskusi tanya jawab usulan perbandingan 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tuga
sejarah
Pancasila

Menulis tentang sejarah Pancasila 800 kata hal hal yang
Anda nggap penti pada masa kerajaan-kerajaan,
penjajahan sampai jelang kemerdekaan, tentang
kemasyarakatan keyakinan dan peribadatan

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 09-10-2023 15:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 3. Filsafat pancasila

Deskripsi
: Menjelaskan memahamkan arti filsafat dan filsafat pancasila l, bagian bagian nya
sehingga menjadi faham dan mampu menjelaskannya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Tanya jawab diskusi usul gagasan-gagasan peristiwa peristiwa dan
kasus lapangan

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas filsafat
pancasila

Tulis tugas 400 kata tentang kasus kasus
lapangan yang berhubungan dengan filsafat
pancasila

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 15:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 4. Makna dan idiologi pancasila

Deskripsi : Menjelaskan dan memahami makna pancasila dan pancasila sebagai idiologi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan ide gagasan tanya jawab kasus kasus tang relevan 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas
materi

Menulis

1. makna oancasila

atau

2. idiologi pancasila. Tulisan 350
kata

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 15:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : UUD 45 dan Piagam jakarta

Deskripsi : Menjelaskan tentang UUD 45 dan Piagam jakarta

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan diskusi tanya jawab menghubungkan kasus-kasus lapangan 8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Piagam
jakarta

Bertanya 3 orang berbeda tenypiagam jakarta.
Tulis kesimpulannya. 150 kata

Tugas
Individu

40 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 15:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : UUD 45

Deskripsi : Menjelaskan UUD 45

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Tanya jawab diskusi mengaitkwn kasus lapangan dengan tema 8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
UUD 45

Tanya 3 orang berbeda tentang UUD 45.
Tulis hasilnya dalam 150 kata

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 15:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 7. Lembaga Lembaga Negara

Deskripsi : Menjelaskan tentang Lembaga Lembaga negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan diskusi tanya jawab mngangkat kasus kasus yang muncul di
lapangan

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas tentang
Lembaga
negara

Bincang bincang dengan sekurangnya 5 orang
dengan latar belakang berbeda, tentang Lembaga
Lembaga negara. Lalu hasil nyala dirumuskan
dalam tulisan 400 kata

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 8

Waktu : 13-11-2023 15:30:00 s/d 20-11-2023 23:59:00

Judul : TM 8. Demokrasi menurut UUD 45

Deskripsi : Menjelaskan tentang demokrasi sejarah macam dan lain-lain

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan tanya jawab mengeksplorasi masalah dengan mengangkat
masalah dari pandangan masyarakat

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
demokrasi

Bagaimana pelaksanaan Remokrasi di negeri kita.
Bincangkan dengan beberapa orang. Hasil nyw di
rumuskan dalam tulisan

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 15:30:00 s/d 09-01-2024 21:00:00

Judul : TM 09. 1. Tugas estudy lanjutan 2. Tugas luar sesuai CBL sebagai percobaan



Deskripsi

: 1. Menyelesaikan dan menyempurnakan tugas di estudy, dan bila sdh siap secara bersama
nanti bisa di aploud secara bersamaan. 2. Tugas luar sesuai CBL/cas Basic Learning sebagai
penerapan, dengan berdiskusi 5 obyek berbeda umur dan latar belakang, nanti hasilnya di
rumuskan dalam tulisan dan dilapurkan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pelaksanaan materi dan
pengerjaannya

Untuk no 2. Dengan bertanya atau dengan 5 orang berbeda umur
dan latar belakang, lalu hasilnya do rumuskan dan do tulis untuk
nanti dilaporkan

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
lanjutan
dan luar

Mengerjakan tugas. Untuk no 2. Dengan bertanya atau
dengan 5 orang berbeda umur dan latar belakang. 1. Apa
anda tahu ttg pancasila? Msh perlu kah?. 2. Bagaimana
hidup yang baik dalam keluarga dan masyarakat menurut
pancasila? 3. Bagaima kepatuhan masyarakat terhadap
agamanya sesuai dengan pancasila?.

lalu hasil dari pertanyaan atau bincang bincang itu di
rumuskan dan di tulis untuk nanti dilaporkan dan di aploud

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 15:30:00 s/d 27-11-2023 17:00:00

Judul : TM 10. 1. Pancasila dan kehidupan ekonomi 2. Pemilu 3. Korupsi

Deskripsi
: Menjelaskan dan menjelaskan hal hal yang berasal hubungan dengan tema dari
pengertian dan kandungan serta bagian bagian nya

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan mengeksplorasi baik pertanyaan jawaban kasus kasus di
lapangan

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pilih dari tema
pemilu, korupsi dan
ekonomi

Bincang kan dengan beberapa orang
tentang tema piliha anda dan kasus kasus
yang berkaitan. 

Tulis hasil perbincangan anda dalam 360
kat

Tugas
Individu

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 15:30:00 s/d 04-12-2023 17:00:00

Judul : TM 11 & TM 12. Tugas CBL pengganti UTS & UAS

Deskripsi

: Meneliti kasus yang berhubungan dengan materi Pancasila, dengan konsep dan pemahaman
materi yang di kaji dan bertemu dengan masyarakat sebagai mitera sumber obyek, mereka yang
berbeda umur dan latar belakang. Umur 15-30. 25-35 dan 40 an ke atas. Bisa dengan
mahasiswa, profesi tertentu dan atau rakyat pada umumnya. Kasus 1. Seberapa kenal dan
ingatan masyarakat dengan pancasila. 2. Seberapa kepatuhan seseorang terhadap agamanya
dari: ibadah, baca kitab suci (bisa/tidak bisa, lancar atau tudak), datang ke tempat ibadah, salat
dan do'a serta lainya, yang berhubungan dengan sila pertama. 3. Kasus hubungan keluarga dan
kemasyarakatan, dengan keluarga dengan tetangga dan masyarakat sekitar, utama tetkait
dengan etika dan moralitas dan andilnya mewujudkan keharmonisan sosial, yang berhubungan
dengan sila kemanusiaan. 4. Kasus fenomena fobia atau cuek dan tidak peduli dengan norma
dan nilai kemasyarakatan sehingga muncul kebebasan yang kurang terkendali dan terkontrol
contoh munculnya gaya hidup yang jauh dari pancasila. 5. Kasus ketaatan pada hukum dan
kesepakatan sosial, sehingga muncul perilaku menentang kesepakatan dan hukum.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rancangan CBL Judul menjelaskan tata cara mengerjakan tugas EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan memahami konsep dan permasalahan, mengumpulkan bahan dan
data, menyusun merumuskan membuat sebagai tugas. Lalu melaporkan dan
mempresentasikan

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

Tugas
penelitian
CBL
pengganti
UTS dan
UAS

Meneliti kasus yang berhubungan dengan materi Pancasila, dengan
konsep dan pemahaman materi yang di kaji dan bertemu dengan
masyarakat sebagai mitera sumber obyek, mereka yang berbeda
umur dan latar belakang. Umur 15-30. 25-35 dan 40 an ke atas. Bisa
dengan mahasiswa, profesi tertentu dan atau rakyat pada umumnya.
Kasus 1. Seberapa kenal dan ingatan masyarakat dengan pancasila.
2. Seberapa kepatuhan seseorang terhadap agamanya dari: ibadah,
baca kitab suci (bisa/tidak bisa, lancar atau tudak), datang ke tempat
ibadah, salat dan do'a serta lainya, yang berhubungan dengan sila
pertama. 3. Kasus hubungan keluarga dan kemasyarakatan, dengan
keluarga dengan tetangga dan masyarakat sekitar, utama tetkait
dengan etika dan moralitas dan andilnya mewujudkan keharmonisan
sosial, yang berhubungan dengan sila kemanusiaan. 4. Kasus
fenomena fobia atau cuek dan tidak peduli dengan norma dan nilai
kemasyarakatan sehingga muncul kebebasan yang kurang terkendali
dan terkontrol contoh munculnya gaya hidup yang jauh dari
pancasila. 5. Kasus ketaatan pada hukum dan kesepakatan sosial,
sehingga muncul perilaku menentang kesepakatan dan hukum.

Tugas
Kelompok

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-12-2023 15:30:00 s/d 11-12-2023 17:00:00

Judul : TM 12. Monev tugas CBL

Deskripsi : Proses pengerjaan dari pengumpulan bahan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pendalaman
materi

Menceritakan kasus yang di alami dalam melaksanakan tugas dari
ketemu obyek bahan dll

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pengerjaan
CBL

Proses penggalian info dan bahan, mrngupilkan,
menyusun,buat kerangka laporan dalam tulisan
ktonologi dan kejadian yang terjadi saat PR ngimpi
dan penggalian bahan menjadi hal penting

Tugas
Kelompok

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 15:30:00 s/d 18-12-2023 17:00:00

Judul : TM 13. Review tema tema penting. Penyempurnaan pengerjaan CBL

Deskripsi : Tema korupsi, demokrasi, penegakan hukum

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pendalaman hal hal yang berhubungan dengan tema, dan
penyusunan CBL

Wakanda no more Indonesia
forever

Korupsi

Penyusunan CBL

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Penyempurnaan
CBL

Penulisan penyusunan
rumusan CBL

Tugas
Kelompok

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-01-2024 15:30:00 s/d 09-01-2024 20:00:00

Judul : TM 15. Pengumpulan dan peng aploud an tugas CBL sebagai UAS

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan dan meng aploud tugas CBL sesuai petunjuk di grup
kelas

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
CBL

Mahasiswa meng aploud tugas
CBL

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
Pengumpan CBL
sebagai UAS

Mahasiswa mengumpulkan CBL nya
di kolom ujian sebagai UAS

UAS 39
80
menit

0.00

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 12-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode STEI102/10
Mata Kuliah PENDIDIKAN PANCASILA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

02-
10-

2023
Sesi
4

09-
10-

2023
Sesi
4

16-
10-

2023
Sesi
4

30-
10-

2023
Sesi
4

06-
11-

2023
Sesi
4

13-
11-

2023
Sesi
4

20-
11-

2023
Sesi
4

27-
11-

2023
Sesi
4

04-
12-

2023
Sesi
4

11-
12-

2023
Sesi
4

18-
12-

2023
Sesi
4

08-
01-

2024
Sesi
4

1 11230000042 CHINTA NADIA 13 (100.00%)

2 11230000043 FATIMAH AZZAHRA SOFIANA 13 (100.00%)

3 11230000044 SHAFLY AL NABIL 13 (100.00%)

4 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 13 (100.00%)

5 11230000046 TRULY MEITY HANDAYANI 13 (100.00%)

6 11230000047 NOVITA DYAN SAPUTRI 13 (100.00%)

7 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 13 (100.00%)

8 11230000049 ADAM MUFASSIR JAELANI 13 (100.00%)

9 11230000050 WAHYU RIVAN SUKIDI 13 (100.00%)

10 11230000051 YUSTINA MUTI IJUNG 13 (100.00%)

11 11230000052 DEVI KRISTINA 13 (100.00%)

12 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 13 (100.00%)

13 11230000054 DARA WIDYADHARI 13 (100.00%)

14 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 13 (100.00%)

15 11230000056 AISYA ARDILA DIBA 13 (100.00%)

16 11230000060 AISYA NUR RAHMAN 13 (100.00%)

17 11230000061 INDAH NURJANAH 13 (100.00%)

18 11230000062 ASTI NOVANTIA DWI HAPTIKA 13 (100.00%)
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19 11230000063 CHESYA AULIA KANAYA 13 (100.00%)

20 11230000064 ERI NUR AZIZAH 13 (100.00%)

21 11230000065 LAILATUL BADRIYAH 13 (100.00%)

22 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 13 (100.00%)

23 11230000067 RISKA TRI AMALIA 13 (100.00%)

24 11230000068 FIRLI AKBAR 13 (100.00%)

25 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH 13 (100.00%)

26 11230000070 RIZKI ANGGUN DWI PERTIWI 13 (100.00%)

27 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY 13 (100.00%)

28 11230000072 SHERLY ALIKA ZEFANYA 13 (100.00%)

29 11230000073 AMALIA NUR YASINTA 13 (100.00%)

30 11230000074 NAUFAL ARIYADI 13 (100.00%)

31 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 13 (100.00%)

32 11230000076 SAKINAH 13 (100.00%)

33 11230000077 ASMARANDA H. PANDEAN 1 12 (92.31%)

34 11230000078 ADHI SAPUTRA 13 (100.00%)

35 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 13 (100.00%)

36 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 11 (84.62%)

37 11230000082 DEWI SARRAH CHADIJAH 13 (100.00%)

38 11230000083 INDRI PRIYANI 13 (100.00%)

39 11230000084 RAISSHA ANDINI 13 (100.00%)

40 11230000085 SABRINA KHAIRUNNISA 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

          

            

            

            

            



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI102/10
Mata Kuliah : PENDIDIKAN PANCASILA

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : ALI AKHMADI
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11230000042 CHINTA NADIA 100 70 75 78 76.9 3.5 B+

2 11230000043 FATIMAH AZZAHRA SOFIANA 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

3 11230000044 SHAFLY AL NABIL 100 70 73 77 76 3.5 B+

4 11230000045 MUHAMMAD FAJRI NOER SYAHBANI 100 70 74 76 76 3.5 B+

5 11230000046 TRULY MEITY HANDAYANI 100 70 76 77 76.9 3.5 B+

6 11230000047 NOVITA DYAN SAPUTRI 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

7 11230000048 NASYWA MUTHIA NURAZIZAH 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

8 11230000049 ADAM MUFASSIR JAELANI 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

9 11230000050 WAHYU RIVAN SUKIDI 100 70 75 75 76 3.5 B+

10 11230000051 YUSTINA MUTI IJUNG 100 70 74 76 76 3.5 B+

11 11230000052 DEVI KRISTINA 100 70 75 75 76 3.5 B+

12 11230000053 NADHILAH HAFSHAH 100 70 73 75 75.4 3.5 B+

13 11230000054 DARA WIDYADHARI 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

14 11230000055 CHERYL CHOIRUNNISA 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

15 11230000056 AISYA ARDILA DIBA 100 70 74 76 76 3.5 B+

16 11230000060 AISYA NUR RAHMAN 100 70 74 75 75.7 3.5 B+

17 11230000061 INDAH NURJANAH 100 70 75 75 76 3.5 B+

18 11230000062 ASTI NOVANTIA DWI HAPTIKA 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

19 11230000063 CHESYA AULIA KANAYA 100 70 75 75 76 3.5 B+

20 11230000064 ERI NUR AZIZAH 100 70 75 74 75.7 3.5 B+

21 11230000065 LAILATUL BADRIYAH 100 70 77 74 76.3 3.5 B+

22 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 100 70 76 74 76 3.5 B+

23 11230000067 RISKA TRI AMALIA 100 70 76 74 76 3.5 B+

24 11230000068 FIRLI AKBAR 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

25 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH 100 70 77 75 76.59 3.5 B+

26 11230000070 RIZKI ANGGUN DWI PERTIWI 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

27 11230000071 MUHAMMAD TIAN REFALDY 100 70 77 75 76.59 3.5 B+

28 11230000072 SHERLY ALIKA ZEFANYA 100 70 76 77 76.9 3.5 B+

29 11230000073 AMALIA NUR YASINTA 100 70 75 76 76.3 3.5 B+

30 11230000074 NAUFAL ARIYADI 100 70 74 76 76 3.5 B+

31 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

32 11230000076 SAKINAH 100 70 75 77 76.59 3.5 B+

33 11230000077 ASMARANDA H. PANDEAN 92.31 68 73 70 72.53 3 B

34 11230000078 ADHI SAPUTRA 100 70 75 75 76 3.5 B+

35 11230000079 AI FATIMATUZ ZAHRO 100 70 74 76 76 3.5 B+

36 11230000080 ANANDO RIDHO RASCHANI 84.62 66 64 70 68.45 3 B

37 11230000082 DEWI SARRAH CHADIJAH 100 70 76 77 76.9 3.5 B+

38 11230000083 INDRI PRIYANI 100 70 76 76 76.59 3.5 B+



39 11230000084 RAISSHA ANDINI 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

40 11230000085 SABRINA KHAIRUNNISA 100 70 75 75 76 3.5 B+

Total 3976.93 2794 2998 3014 3039.49 0

Rata-rata 99.42 69.85 74.95 75.35 75.99 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


